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ZAPYTANIE 

Data wpływu: 10.06.2019 r. 

 

 „Szanowny Panie Marszałku, 

zgłaszam na VIII Sesję Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego zapytanie  

w następującej sprawie. W 2019 roku konkurs „Małe Granty Sołeckie Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego” obejmował dwie części zadań, będących zadaniami 

własnymi gminy: Część I - Zadania inwestycyjne, Część II – Zadania aktywizujące 

społeczności lokalne. Każda gmina wiejska lub miejsko-wiejska z terenu województwa 

warmińsko-mazurskiego mogła złożyć wnioski na zadania inwestycyjne i na zadania 

aktywizujące społeczności lokalne dotyczące więcej niż jednego sołectwa z jej terenu. Jeden 

wniosek mógł obejmować wyłącznie jedno zadanie realizowane w jednym sołectwie. Zadanie 

to nie mogło być też realizowane w innym sołectwie tej Gminy. Można było złożyć tylko 

jeden wniosek dotyczący danego sołectwa do każdej części konkursu. Nabór wniosków trwał 

od dnia ogłoszenia konkursu na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego do dnia 17 maja 2019 r. 

W związku z prośbą mieszkańców Sołectwa Gronowo Górne z Gminy Elbląg 

przekazaną mi podczas spotkania z posłem do Parlamentu Europejskiego prof. Karolem 

Karskim, które odbyło się 20 maja 2019 r. w Elblągu, zwracam się z pytaniem o wynik 

rozpatrzenia dwóch wniosków do konkursu „Małe Granty Sołeckie Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego”? Pierwszy został złożony w ramach Części I - Zadania 

Inwestycyjne i dotyczył modernizacji budynku przeznaczonego na świetlicę wiejską 

(wnioskowana kwota 12 000 PLN). Drugi został złożony w ramach Części II - Zadania 

aktywizujące społeczności lokalne i dotyczył wzmocnienia integracji poprzez adaptację 

pomieszczenia na kawiarenkę kreatywną (wnioskowana kwota 4000 PLN). W przypadku 

negatywnego rozpatrzenia aplikacji, proszę o szczegółowe uzasadnienie. 

Proszę o odpowiedź na piśmie”. 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

Marcin Kazimierczuk 

 

 

 

 

 

 


